
Jazyky v zahraničí s.r.o.
Palackého náměstí 320,284 01 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz
Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

ACTILINGUA - VÍDEŇ
Vídeň, Rakousko

Široký výběr velmi kvalitních kurzů německého jazyka v centru Vídně. Škola nabízí podle našich zkušeností
nejkvalitnější metodické kurzy pro učitele němčiny. Ubytování může být zajištěno v pohodlně zařízených
apartmentech ve vlastní Amelie Residence, asi 10 - 15 minut městskou dopravou od školy. Nově
zrekonstruované apartmenty jsou moderně vybaveny.

https://www.actilingua.com/

Rok založení jazykové školy: 1988

Akreditace a kvalita: IALC

Kurzy a jejich úroveň: • Kurz všeobecné němčiny (NES) ( A0, A1, A2, B1, B2, C1, C2 )
• Kombinované kurzy němčiny - skupinová a individuální výuka (NEK) (
A0, A1, A2, B1, B2, C1, C2 )
• Kurz němčiny s individuální výukou (NEI) ( A0, A1, A2, B1, B2, C1, C2 )
• Kombinovaný kurz všeobecné a obchodní němčiny (NEVB) ( B1, B2,
C1 )
• Deutschlehrerkurs 1 - metodický kurz pro učitele němčiny (NEME) (
B2, C1 )
• Deutschlehrerkurs 2 - kombinovaný kurz pro učitele němčiny (NKME)
( B1, B2 )
• Prázdninový kurz němčiny pro mládež 16 - 19 let (NYA) ( A0, A1, A2,
B1, B2 )
• Kurz němčiny pro mládež 12 - 17 let (NEJ) ( A0, A1, A2, B1, B2 )

Vyučovací hodina: 45 minut

Vstupní test: On-line nejdéle 1 týden před zahájením kurzu

Velikost skupin: Kurzy všeobecné němčiny – maximum 12 / v malých skupinách 8
účastníků
Obchodní němčina – maximum 12 účastníků
Kurzy pro učitele – maximum 12 účastníků
Prázdninový kurz pro mládež – maximum 15 účastníků

Věkové složení účastníků: Kurzy pro dospělé – minimální věk 16 let
Prázdninový kurz pro mládež – 12 - 17 / 16 – 19 let

E-learning: Ano

Aktivity ve volném čase: Jazyková škola nabízí velkou škálu sportovních, kulturních a
poznávacích aktivit ve volném čase

Data ubytování: Od neděle předcházející zahájení kurzu do soboty následující po
ukončení kurzu

Doprava - zajistíme na požádání: Časově a cenově nejvýhodnější doprava: přímé vlakové nebo
autobusové spojení z Prahy do Vídně

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz


NABÍDKA KURZŮ:
Kurz všeobecné němčiny (NES)
Všeobecně jazykový kurz vytváří solidní základy znalosti cizího jazyka. Zahrnuje studium gramatických struktur
a rozvoj slovní zásoby, procvičuje dovednosti ústního a písemného projevu a porozumění čtenému a slyšenému
textu. Důležitou součástí je konverzace a aktivní užívání jazyka.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

20 vyuč. hodin týdně 339 EUR 551 EUR 763 EUR 975 EUR

30 vyuč. hodin týdně 493 EUR 859 EUR 1 225 EUR 1 591 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí / pro začátečníky od 7.1., 3.2., 3.3., 31.3., 5.5., 2.6., 30.6., 28.7., 1.9., 29.9., 3.11.,
1.12.2025

Kombinované kurzy němčiny - skupinová a individuální výuka (NEK)
Kombinované kurzy němčiny zahrnují výhody obou typů kurzů - přínos z dynamické práce ve skupině a
individuální přístup učitelů umožňující přípravu programu dle požadavků klienta.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

týdně 20 vyuč. hodin ve skupině + 10 vyuč. hodin s individuální
výukou

846 EUR 1 565 EUR 2 284 EUR 3 003 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí / pro začátečníky od 7.1., 3.2., 3.3., 31.3., 5.5., 2.6., 30.6., 28.7., 1.9., 29.9., 3.11.,
1.12.2025

Kurz němčiny s individuální výukou (NEI)
Individuální výuka představuje vysoce intenzivní, pružně přizpůsobované a efektivní studium jazyka bez
jakýchkoliv ztrát cenného času pro nejnáročnější klienty. Program je připraven dle jejich specifických potřeb a
předem zadaných požadavků. 

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

10 vyuč. hodin týdně 796 EUR 1 592 EUR

20 vyuč. hodin týdně 1 592 EUR 3 184 EUR

30 vyuč. hodin týdně 2 388 EUR 4 776 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kombinovaný kurz všeobecné a obchodní němčiny (NEVB)
Kombinovaný kurz zahrnuje všeobecnou němčinu v mezinárodních skupinách dopoledne a hodiny profesní a
obchodní němčiny odpoledne.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

týdně 20 vyuč. hodin všeobecné němčiny + 10 vyuč. hodin
profesní němčiny

493 EUR 859 EUR 1 225 EUR 1 591 EUR

Termíny kurzu: 1/2týdenní kurzy od 28.4., 30.6., 28.7., 1.9.2025



Deutschlehrerkurs 1 - metodický kurz pro učitele němčiny (NEME)

Cena kurzu 2 týdny

týdně 20 vyuč. hodin + 5 vyuč. hodin poznávací a kulturní program 879 EUR

Termíny kurzu: 2týdenní kurzy od 13.1., 22.4., 30.6., 14.7., 29.9.2025

Informace a program kurzu - v německém jazyce

Deutschlehrerkurs 2 - kombinovaný kurz pro učitele němčiny (NKME)

Cena kurzu 2 týdny

Týdně 20 vyuč. hodin všeobecné němčiny ve skupině + 5 vyuč. hodin poznávací a kulturní program
+ 7 vyuč. hodin metodiky za 2 týdny

879 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí, kromě 13.1., 20.1., 22.4., 28.4., 30.6., 7.7., 14.7., 21.7., 29.9., 6.10.2025

Informace a program kurzu - v německém jazyce

Prázdninový kurz němčiny pro mládež 16 - 19 let (NYA)
Letní intenzivní kurzy němčiny jsou připraveny pro mladé motivované studenty středních a vysokých škol.
Zaměřují se na upevnění a rozšíření znalostí všeobecné němčiiny, zdůrazňují praktické komunikační
dovednosti, především ústní vyjadřování, rozvoj slovní zásoby a porozumění rodilým mluvčím. Kurz zahrnuje
program aktivit ve volném čase.

Cena kurzu 2 týdny 3 týdny 4 týdny

20 vyuč. hodin týdně, program aktivit ve volném čase 770 EUR 1 008 EUR 1 246 EUR

30 vyuč. hodin týdně, program aktivit ve volném čase 1 022 EUR 1 386 EUR 1 750 EUR

Termíny kurzu: 2týdenní kurzy od 30.6., 13.7., 27.7.2025
3týdenní kurzy od 30.6., 13.7.2025
4týdenní kurzy od 30.6., 13.7.2025
6týdenní kurz od 30.6.2025

Informace a program kurzu 2025 v anglickém jazyce

Kurz němčiny pro mládež 12 - 17 let (NEJ)
Kurz všeobecné němčiny pro děti a mládež zahrnuje program aktivit ve volném čase pod vedením rakouských
učitelů.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny

20 vyuč. hodin týdně, program aktivit ve volném čase 939 EUR 1 296 EUR 1 772 EUR

30 vyuč. hodin týdně, program aktivit ve volném čase 1 052 EUR 1 580 EUR 2 198 EUR

Termíny kurzu: 1týdenní kurz od 27.7.2025
2týdenní kurzy od 29.6., 13.7., 20.7.2025
3týdenní kurzy od 29.6., 13.7.2025
5týdenní kurz od 29.6.2025
Termíny pro úplné začátečníky od 29.6., 13.7.2025

http://www.jazyky-v-zahranici.cz/upload/schools/65/flyer-teacher-german-1565951803c05c0.pdf
http://www.jazyky-v-zahranici.cz/upload/schools/65/flyer-teacher-german-1565951803c05c0.pdf
http://www.jazyky-v-zahranici.cz/upload/schools/65/flyer-holiday-course-en-3673aff9bc1320.pdf


Ubytování v ubytovně v areálu školy

Ubytovna Standard, 4-6lůžkové pokoje, příslušenství na patře, plná penze
Ubytovna Superior, 3-4lůžkové pokoje, vlastní příslušenství, plná penze

Informace a program kurzu v anglickém jazyce

UBYTOVÁNÍ:
Pro všechny typy ubytování požaduje jazyková škola vratnou zálohu ve výši 100 EUR.

Actilingua Penthouse - nově renovované sdílené apartmenty, společná kuchyně a příslušenství, přibližně 30
minut veřejnou dopravou od školy.

The Social Hub - apartmenty s vlastním příslušenstvím a kuchyňkou nebo sdílenou kuchyní, přibližně 10 -
15 minut veřejnou dopravou od školy.

Hostitelská rodina - ceny v EUR týdně

1lůžkový pokoj, bez stravy
* od 30.06.2025 do 31.08.2025 je cena ubytování 392 EUR

308 EUR

1lůžkový pokoj, snídaně
* od 30.06.2025 do 31.08.2025 je cena ubytování 464 EUR

380 EUR

1lůžkový pokoj, polopenze
* od 30.06.2025 do 31.08.2025 je cena ubytování 569 EUR

485 EUR

Student House - při prázdninovém kurzu 16 - 19 let - ceny v EUR týdně

2lůžkový pokoj, bez stravy, kuchyňka k dispozici 400 EUR

Student House Superior - při prázdninovém kurzu 12 - 17 let - ceny v EUR týdně

3-4lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, plná penze - u kurzu s 20 vyuč. hodinami + 30 vyuč.
hodinami pouze 3 týdny

622 EUR

3-4lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, plná penze - u kurzu s 30 vyuč. hodinami - 1 a 2 týdny 651 EUR

Residence Actilingua Penthouse - ceny v EUR týdně

Deluxe, 1lůžkový pokoj s balkónem, bez stravy
* od 30.06.2025 do 31.08.2025 je cena ubytování 484 EUR

400 EUR

Student House - ceny v EUR týdně

1lůžkový pokoj, bez stravy, červenec - srpen 362 EUR

1lůžkový pokoj, snídaně, červenec - srpen 434 EUR

The Social Hub - ceny v EUR týdně

1lůžkový apartment, vlastní příslušenství a kuchyňka, bez stravy
* od 30.06.2025 do 31.08.2025 je cena ubytování 650 EUR

566 EUR

1lůžkový apartment, vlastní příslušenství a kuchyňka, snídaně
* od 30.06.2025 do 31.08.2025 je cena ubytování 722 EUR

638 EUR

Student House Standard - při prázdninovém kurzu 12 - 17 let - ceny v EUR týdně

4-6lůžkový pokoj, společné příslušenství na každém patře, plná penze 500 EUR

http://www.jazyky-v-zahranici.cz/upload/schools/65/flyer-summer-school-en-5673affcb3ed5b.pdf
https://www.thesocialhub.co/vienna/stay/student-stay/?utm_source=ActiveCampaign&utm_medium=email&utm_content=Wonderful+Springtime+in+Vienna!&utm_campaign=ALNewsletterAktiveEN-2023-04-21&autolang=en


Zápisné V ceně kurzu

Studijní materiály a učebnice V ceně kurzu

Poplatek za zajištění ubytování Není požadován

Státní svátky a prázdniny školy: 1.1., 6.1., 21.4., 1.5., 29.5., 9.6.., 19.6., 15.8., 8.12., 22.12., 26.12. - 31.12.2025 - škola je
uzavřena a výuka není nahrazena

Cena kurzů zahrnuje daný počet vyučovacích hodin, vstupní test, studijní materiály tištěné školou, přístup do
studovny, wifi, informační materiály, osvědčení o absolvování kurzu, 5 hodin týdně poznávací program ve
volném čase. Učebnice si účastníci kurzů půjčují zdarma ve škole nebo je možné je zakoupit s 50 % slevou
v kanceláři školy.

Registrace v účastnickém portálu EU - OID:  E10050768

 

INFORMACE O DOPRAVĚ:
Autobusová doprava
Autobusové spojení do Vídně zajišťuje několik společností z Prahy, Brna, Karlových Varů atd. Obousměrné
jízdenky zajistíme v ceně od 900 Kč, Brno - Vídeň 500 Kč, pro mládež do 26 let je sleva 10%. Cesta trvá přibližně
4 hodiny 30 minut.

Železniční doprava
Cesta trvá přibližně 4 - 6 hodin, během dne je několik spojení.
Cena obosměrné vlakové jízdenky je od 1500 Kč včetně rezervace míst.

Osobní přijetí na nádraží / letišti, doprava do místa ubytování a zpět
Na přání můžeme zajistit Vaše osobní přijetí na nádraží / na letišti a dopravu do místa ubytování, za tuto službu
škola účtuje poplatek 56 EUR za 1 cestu.

Jazyky v zahraničí s.r.o. je oprávněna informovat klienty z České Republiky, po všech stránkách zajistit studium v této škole a
přijímat úhrady za výuku a ubytování. Za tyto služby neúčtuje žádné příplatky, ceny odpovídají cenám jazykové školy a jsou
uplatněny veškeré slevy aktuálně nabízené jazykovou školou.

Výpočet ceny v CZK: Cena EUR x směnný kurz devizy prodej platný v den vystavení faktury. Zaplacení se přdpokládá 8 týdnů
před zahájením kurzu na základě faktury s týdenní splatností. Jiný termín platby, doba splatnosti a forma úhrady (v EUR) mohou být
předmětem dohody.

Na přání zajistíme také leteckou, železniční a autobusovou dopravu. Za zajištění letenek připočítáváme 700 Kč, za zajištění jízdenek
300 Kč.

Jazyky v zahraničí s.r.o.

Palackého náměstí 320,28401 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz

Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

https://idos.cz/vlakyautobusy/spojeni/
mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz

